2、受让人：青岛征和工业股份有限公司

3、宗地编号：370283004158GB00404

4、宗地位置：平度市经济开发区潮洲路东侧、登州路南侧

5、出让土地面积：174,656平方米

6、规划用途：工业用地

7、出让年限：自土地交付之日起50年

8、出让价款：人民币 85,910,000元

9、本合同项下宗地用于工业项目建设，受让人同意本合同项下宗地的项目固定资产总

投资不低于经批准或登记备案的金额人民币大写柒万捌仟伍佰玖拾伍点贰万元（小写78,

595.2万元），投资强度不低于每平方米人民币大写肆仟伍佰元（小写4,500元）。 本合同项

下宗地建设项目的固定资产总投资包括建筑物、构筑物及其附属设施、设备投资和出让价

款等。

10、受让人应当按照本合同约定，按时支付国有建设用地使用权出让价款。 受让人不

能按时支付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的1‰向

出让人缴纳违约金，延期付款超过60日，经出让人催交后超过本合同约定支付土地出让价

款期限90日仍未缴清的，出让人有权解除合同，受让人无权要求返还定金，出让人并可请求

受让人赔偿损失。

二、本次交易对公司的影响及项目进展